
BASHKIA DURRËS

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI"
DURRES

PROJEKT ZBATIMI

DURRËS, 2025



1.76

1.82

1.78

1.77

1.75

1.74

1.73

1.71

1.71

1.65

1.65

1.66

1.67

1.611.60 1.591.59

1.50

1.59

1.58
1.58

1.55

1.50

1.42

1.52

1.59

1.53

1.59

1.38

1.49

1.47

1.41

2.03

1.33

1.29

1.40

1.35

1.10

1.41

1.38

1.33

1.42

1.39

1.25

1.35

1.32

1.39

1.24

1.35

1.34

1.42

1.45

1.33

1.38

1.39

1.40

1.52

1.41

1.40

1.40

1.42

1.43

1.27

1.25

1.43

1.37

1.39

1.32

1.39

1.45

1.37

1.47

1.20

1.50

1.52

1.50
1.46

1.62

1.61

1.38

1.40

1.42

1.36

1.54

1.53

1.48

1.47

1.47

1.42

1.461.47

1.46

1.55

1.62

1.51

1.33

1.64

1.59

1.60

1.71

1.68

1.45

1.82

1.61
1.61

1.69

1.73

1.71

1.60

1.56

1.58

1.51

1.71

1.62

1.63

1.60

1.591.61

1.74

1.49

1.56

1.45
1.73

1.51

1.56

1.58

1.73

1.75

1.77

1.75

1.58

1.61

1.48

1.60

1.53

1.64

1.66

1.46

1.48

1.71

1.59

1.51

1.51

1.51

1.67

1.68

1.66

1.67

1.59

1.66

1.661.66

1.63

1.60

1.62

1.68

1.61

1.62

1.65

1.62

1.53

1.54

1.56

1.53

1.62

1.54

1.55

1.51

1.481.50

1.41

1.71

1.55

1.56

1.60

1.73
1.561.56

1.57

1.64

1.60

1.60

1.61

1.51

1.57

1.71

1.70

1.67

1.56

1.63

1.41

1.66

1.57

1.57

1.60

1.57
1.64

1.62

1.72
1.77

2.08

1.59

1.66

1.66

1.55

1.59

1.56

1.581.59

1.60

1.62

1.56

1.57

1.60

1.59

1.52

1.55
1.56

1.63

1.57

1.57

1.56

1.54

1.55
1.56

1.53

1.47

1.46

1.451.44

1.45

1.43

1.41

1.58

1.37

1.41

1.40

1.37

1.38

1.39

1.41

1.40
1.44

1.29

1.46

1.35

1.44

1.43

1.45

1.29

1.58

1.52

1.56

1.56

1.61

1.76

1.54

1.51

1.52
1.31

1.50

1.43

1.67

1.66

1.66

1.65

1.54

1.55

1.57

1.72

1.67

1.62

1.66

1.63

1.63

1.61

1.62

1.65

1.62

1.65

1.701.71

1.73

1.66

1.73

1.55

1.60

1.61

1.59

1.52

1.63

1.50

1.49

1.46

1.63

1.60

1.53

1.63

2.11

1.51

1.58

1.58

1.60

1.55

1.56

1.60

1.61

1.52

1.50

1.71
1.71

1.59

1.49

1.44

1.54

1.49

1.57

1.56

1.44

1.55

1.58

1.69

1.66

1.64

1.63

1.68

1.69

1.66

1.64
1.63

1.65

1.84

2.60

3.033.03

3.183.19

1.54

1.53

1.51

1.62

1.64

1.53

1.59

1.61

1.59

1.62

1.58

1.54

1.491.45

1.49

1.67

1.80

1.79

1.51

1.47

1.181.03

1.61

1.54

1.53

1.531.60

1.63

1.62

1.66

1.72

1.71

1.71

1.64

1.64

1.61

1.68

1.68

1.58

1.69

1.59

1.69

1.66

1.67

1.76

1.77

1.65

1.62

1.66

1.62
1.64

1.68

1.66

1.62

1.55

1.59

1.72

1.65

1.71

1.77

1.74

1.60

1.71

1.64

1.63

1.63

1.60

1.61

1.43

1.50

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:100

A-01

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:100

A3

PLANVENDOSJA

Ing. Fatjon Zeqiri

PLANIMETRI



1.74

1.49

1.56

1.45 1.73

1.51

1.56

1.58

1.73

1.75

1.77

1.75

1.58

1.61

1.48

1.51

1.60

1.53

1.64

1.66

1.46

1.48

1.71

1.59

1.51

1.51

1.51

1.67

1.68

1.66

1.67

1.59

1.66

1.66
1.66

1.63

1.60

1.62

1.68

1.61

1.62

1.65

1.62

1.53

1.54

1.56

1.53

1.62

1.54

1.55

1.51

1.48
1.50

1.41

1.71

1.55

1.56

1.60

1.73
1.561.56

1.57

1.64

1.60

1.60

1.61

1.51

1.57

1.71

1.70

1.67

1.56

1.63

1.41

1.66

1.57

1.57

1.60

1.57
1.64

1.62

1.72
1.77

2.08

1.59

1.66

1.66

1.55

1.59

1.56

1.581.59

1.60

1.62

1.56

1.57

1.60

1.59

1.52

1.55

1.56

1.63

1.57

1.57

1.56

1.54

1.55

1.56

1.53

1.47

1.46

1.45
1.44

1.45

1.43

1.41

1.58

1.37

1.41

1.40

1.37

1.38

1.39

1.41

1.40

1.44

1.29

1.46

1.35

1.44

1.43

1.45

1.58

1.52

1.61

1.43

1.50

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:250

A-02

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:250

A3

PLANVENDOSJA

Ing. Fatjon Zeqiri

PLANIMETRI



1.47

1.46

1.45
1.44

1.45

1.43

1.41

1.58

1.37

1.41

1.40

1.37

1.38

1.39

1.41

1.40

1.44

1.29

1.46

1.35

1.44

1.43

1.45

1.29

1.58

1.52

1.56

1.56

1.61

1.76

1.54

1.51

1.521.31

1.50

1.43

1.67

1.66

1.66

1.65

1.54

1.55

1.57

1.72

1.67

1.62

1.66

1.63

1.63

1.61

1.62

1.65

1.62

1.65

1.701.71

1.73

1.66

1.73

1.55

1.60

1.61

1.59

1.52

1.63

1.50

1.49

1.46

1.63

1.60

1.53

1.63

2.11

1.51

1.58

1.58

1.60

1.55

1.56

1.60

1.61

1.52

1.50

1.71
1.71

1.59

1.49

1.44

1.54

1.49

1.57

1.56

1.44

1.55

1.58

2.60

3.033.03

3.183.19

1.53

1.53

1.62

1.58

1.54

1.49
1.45

1.49

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:250

A-03

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:250

A3

PLANVENDOSJA

Ing. Fatjon Zeqiri

PLANIMETRI



1.62

1.61

1.40

1.42

1.36

1.54

1.53

1.48

1.47

1.42

1.461.47

1.46

1.55

1.62

1.51

1.33

1.64

1.59

1.60

1.71

1.68

1.45

1.82

1.61

1.61

1.69

1.73

1.71

1.60

1.56

1.58

1.51

1.71

1.62

1.63

1.60

1.591.61

1.55

1.56

1.50

1.71
1.71

1.59

1.49

1.44

1.54

1.49

1.57

1.56

1.44

1.55

1.58

1.69

1.66

1.64

1.63

1.68

1.69

1.66

1.64
1.63

1.65

1.84

2.60

3.033.03

3.183.19

1.54

1.53

1.51

1.62

1.64

1.53

1.59

1.61

1.59

1.62

1.58

1.54

1.49
1.45

1.49

1.67

1.80

1.79

1.51

1.47

1.181.03

1.61

1.54

1.53

1.531.60

1.63

1.62

1.66

1.72

1.71

1.71

1.64

1.64

1.61

1.68

1.68

1.58

1.69

1.59

1.69

1.66

1.67

1.76

1.77

1.65

1.62

1.66

1.62

1.64

1.68

1.66

1.62

1.55

1.59

1.72

1.65

1.71

1.77

1.74

1.60

1.71

1.64

1.63

1.63

1.60

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:250

A-04

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:250

A3

PLANVENDOSJA

Ing. Fatjon Zeqiri

PLANIMETRI



1.76

1.82

1.78

1.77

1.75

1.74

1.73

1.71

1.71

1.65

1.65

1.66

1.67

1.611.60
1.591.59

1.50

1.59

1.58

1.58

1.55

1.50

1.42

1.52

1.59

1.53

1.59

1.38

1.49

1.47

1.41

2.03

1.33

1.29

1.40

1.35

1.10

1.41

1.38

1.33

1.42

1.39

1.25

1.35

1.32

1.39

1.24

1.35

1.34

1.42

1.45

1.33

1.38

1.39

1.40

1.52

1.41

1.40

1.40

1.42

1.43

1.27

1.25

1.43

1.37

1.39

1.32

1.39

1.45

1.37

1.47

1.20

1.50

1.52

1.50
1.46

1.62

1.61

1.38

1.40

1.42

1.36

1.54

1.53

1.48

1.47

1.47

1.42

1.461.47

1.46

1.55

1.62

1.51

1.33

1.64

1.59

1.60

1.71

1.68

1.45

1.82

1.61
1.61

1.69

1.73

1.71

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:250

A-05

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:250

A3

PLANVENDOSJA

Ing. Fatjon Zeqiri

PLANIMETRI



1.76

1.82

1.78

1.77

1.75

1.74

1.73

1.71

1.65

1.65

1.66

1.67

1.611.60
1.59
1.59

1.50

1.59

1.58

1.58

1.55

1.50

1.42

1.52

1.59

1.53

1.59

1.38

1.49

1.47

1.41

2.03

1.33

1.29

1.40

1.35

1.10

1.41

1.38

1.33

1.42

1.39

1.25

1.35

1.32

1.39

1.24

1.35

1.34

1.42

1.45

1.33

1.38

1.39

1.40

1.52

1.41

1.40

1.40

1.42

1.43

1.27

1.25

1.43

1.37

1.39

1.32

1.39

1.45

1.37

1.47

1.20

1.50

1.52

1.50
1.46

1.62

1.61

1.38

1.40

1.42

1.36

1.54
1.53

1.48

1.47

1.47

1.42

1.461.47

1.46

1.55

1.62

1.51

1.33

1.64

1.59

1.60

1.71

1.68

1.45

1.82

1.61
1.61

1.69

1.73

1.71

1.60

1.56

1.58

1.51

1.71

1.62

1.63

1.60

1.591.61

1.74

1.49

1.56

1.45 1.73

1.51

1.56

1.58

1.73

1.75

1.77

1.75

1.58

1.61

1.48

1.66

1.46

1.48

1.71

1.59

1.51

1.51

1.51

1.67

1.68

1.66

1.67

1.59

1.66

1.66
1.66

1.63

1.60

1.62

1.68

1.61

1.62

1.65

1.62

1.53

1.54

1.56

1.53

1.62
1.54

1.55

1.51

1.481.50

1.41

1.71

1.55

1.56

1.60

1.73
1.561.56

1.57

1.64

1.60

1.60

1.61

1.51

1.57

1.71

1.70

1.67

1.56

1.63

1.41

1.66

1.57

1.57

1.60

1.57
1.64
1.62

1.72
1.77

2.08

1.59

1.66

1.66

1.55

1.59

1.56

1.581.59

1.60

1.62

1.56

1.57

1.60

1.59

1.52

1.55
1.56

1.63

1.57

1.57

1.56

1.54

1.55
1.56

1.53

1.47

1.46

1.45
1.44

1.45

1.43

1.41

1.58

1.37

1.41

1.40

1.37

1.38

1.39

1.41

1.40
1.44

1.29

1.46

1.35

1.44

1.43

1.45

1.29

1.58

1.52

1.56

1.56

1.61

1.76

1.54

1.51

1.52
1.31

1.50

1.43

1.67

1.66

1.66

1.65

1.54

1.55

1.57

1.72

1.67

1.62

1.66

1.63

1.63

1.61

1.62

1.65

1.62

1.65

1.701.71

1.73

1.66

1.73

1.55

1.60

1.61

1.59

1.52

1.63

1.50

1.49

1.46

1.63
1.60

1.53

1.63

2.11

1.51

1.58

1.58

1.60

1.55

1.56

1.60

1.61

1.52

1.50

1.71
1.71

1.59

1.49

1.44

1.54

1.49

1.57

1.56

1.44

1.55

1.58

1.69

1.66

1.64

1.63

1.68

1.69

1.66

1.641.63

1.65

1.84

2.60

3.033.03

3.183.19

1.54

1.53

1.51

1.62

1.64

1.53

1.59

1.61

1.59

1.62

1.58

1.54

1.49
1.45

1.49

1.67

1.80

1.79

1.51

1.47

1.181.03

1.61

1.54

1.53

1.531.60

1.63

1.62

1.66

1.72

1.71

1.71

1.64

1.64

1.61

1.68

1.68

1.58

1.69

1.59

1.69

1.66

1.67

1.76

1.77

1.65

1.62

1.66

1.62
1.64

1.68

1.66

1.62

1.55

1.59

1.72

1.65

1.71

1.77

1.74

1.60

1.71

1.64

1.63

1.63

1.60

1.61

1.43

1.50

P

K

.

0

1

0

 

+

 

0

0

0

P

K

.

0

2

0

 

+

 

0

2

5

P

K

.

0

3

0

 

+

 

0

5

0

P

K

.

0

4

0

 

+

 

0

7

5

P

K

.

0

5

0

 

+

 

1

0

0

P

K

.

0

6

0

 

+

 

1

2

5

P

K

.

0

7

0

 

+

 

1

5

0

P

K

.

0

8

0

 

+

 

1

7

5

P

K

.

0

9

0

 

+

 

2

0

0

0

 

+

 

2

2

5

P

K

.

1

1

0

 

+

 

2

5

0

P

K

.

1

2

0

 

+

 

2

7

5

P

K

.

1

3

0

 

+

 

3

0

0

P

K

.

1

4

0

 

+

 

3

2

5

P

K

.
1

5

0

 
+

 
3

5

0

P

K

.
1

6

0

 
+

 
3

7

5

P

K

.
1

7

0

 
+

 
3

8

8

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j
e

m

b

l
e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j
e

m

b

l
e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j
e

m

b

l
e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

4

,

4

m

5

,

4

m

7

,

8

m

8

,

9

m

5

,

1

m

5

,

0

m

5

,

0

m

4

,

6

m

5

,

1

m

5

,
8

m

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:250

A-06

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:100

A3

PLANVENDOSJA

Ing. Lorenc Facja

Ing. Eni Turkeshi

Ing. Jetmir Kurti

Ing. Ilva Hasanaj

Ing. Jorida Muco

Ing.Bianka Beka

PLANIMETRI



1.74

1.49

1.56

1.45 1.73

1.51

1.56

1.58

1.73

1.75

1.77

1.75

1.58

1.61

1.48

1.51

1.60

1.53

1.64

1.66

1.46

1.48

1.71

1.59

1.51

1.51

1.51

1.67

1.68

1.66

1.67

1.59

1.66

1.66
1.66

1.63

1.60

1.62

1.68

1.61

1.62

1.65

1.62

1.53

1.54

1.56

1.53

1.62

1.54

1.55

1.51

1.48
1.50

1.41

1.71

1.55

1.56

1.60

1.73
1.561.56

1.57

1.64

1.60

1.60

1.61

1.51

1.57

1.71

1.70

1.67

1.56

1.63

1.41

1.66

1.57

1.57

1.60

1.57
1.64

1.62

1.72
1.77

2.08

1.59

1.66

1.66

1.55

1.59

1.56

1.581.59

1.60

1.62

1.56

1.57

1.60

1.59

1.52

1.55

1.56

1.63

1.57

1.57

1.56

1.54

1.55

1.56

1.53

1.47

1.46

1.45
1.44

1.45

1.43

1.41

1.58

1.37

1.41

1.40

1.37

1.38

1.39

1.41

1.40

1.44

1.29

1.46

1.35

1.44

1.43

1.45

1.58

1.52

1.61

1.43

1.50

P

K

.

0

1

0

 

+

 

0

0

0

P

K

.

0

2

0

 

+

 

0

2

5

P

K

.

0

3

0

 

+

 

0

5

0

P

K

.

0

4

0

 

+

 

0

7

5

P

K

.

0

5

0

 

+

 

1

0

0

P

K

.

0

6

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

4

,

4

m

5

,

4

m

7

,

8

m

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:250

A-06

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:250

A3

PLANVENDOSJA

Ing. Lorenc Facja

Ing. Eni Turkeshi

Ing. Jetmir Kurti

Ing. Ilva Hasanaj

Ing. Jorida Muco

Ing.Bianka Beka

PLANIMETRI



1.45

1.43

1.41

1.37

1.41

1.40

1.37

1.38

1.39

1.41

1.40

1.44

1.29

1.46

1.35

1.44

1.43

1.45

1.29

1.58

1.52

1.56

1.56

1.61

1.76

1.54

1.51

1.52
1.31

1.50

1.43

1.67

1.66

1.66

1.65

1.54

1.55

1.57

1.72

1.67

1.62

1.66

1.63

1.63

1.61

1.62

1.65

1.62

1.65

1.701.71

1.73

1.66

1.73

1.55

1.60

1.61

1.59

1.52

1.63

1.50

1.49

1.46

1.63

1.60

1.53

1.63

2.11

1.51

1.58

1.58

1.60

1.55

1.56

1.60

1.61

1.52

1.50

1.71
1.71

1.59

1.49

1.44

1.54

1.49

1.57

1.56

1.44

1.55

1.58

1.84

2.60

3.033.03

3.183.19

1.54

1.53

1.51

1.62

1.64

1.53

1.59

1.61

1.59

1.62

1.58

1.54

1.49
1.45

1.49

1.67

1.47

0

 

+

 

0

7

5

P

K

.

0

5

0

 

+

 

1

0

0

P

K

.

0

6

0

 

+

 

1

2

5

P

K

.

0

7

0

 

+

 

1

5

0

P

K

.

0

8

0

 

+

 

1

7

5

P

K

.

0

9

0

 

+

 

2

0

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

7

,

8

m

8

,

9

m

5

,

1

m

5

,

0

m

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:250

A-07

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:250

A3

PLANVENDOSJA

PLANIMETRI

Ing. Lorenc Facja

Ing. Eni Turkeshi

Ing. Jetmir Kurti

Ing. Ilva Hasanaj

Ing. Jorida Muco

Ing.Bianka Beka



1.40

1.42

1.43

1.37

1.47

1.20

1.50

1.52

1.50
1.46

1.62

1.61

1.38

1.40

1.42

1.36

1.54

1.53

1.48

1.47

1.47

1.42

1.461.47

1.46

1.55

1.62

1.51

1.33

1.64

1.59

1.60

1.71

1.68

1.45

1.82

1.61

1.61

1.69

1.73

1.71

1.60

1.56

1.58

1.51

1.71

1.62

1.63

1.60

1.591.61

1.59

1.49

1.44

1.54

1.49

1.57

1.56

1.44

1.55

1.58

1.69

1.66

1.64

1.63

1.68

1.69

1.66

1.64
1.63

1.65

1.84

2.60

3.033.03

3.183.19

1.54

1.53

1.51

1.62

1.64

1.53

1.59

1.61

1.59

1.62

1.58

1.54

1.49
1.45

1.49

1.67

1.80

1.79

1.51

1.47

1.181.03

1.61

1.54

1.53

1.531.60

1.63

1.62

1.66

1.72

1.71

1.71

1.64

1.64

1.61

1.68

1.68

1.58

1.69

1.59

1.69

1.66

1.67

1.76

1.77

1.65

1.62

1.66

1.62

1.64

1.68

1.66

1.62

1.55

1.59

1.72

1.65

1.71

1.77

1.74

1.60

1.71

1.64

1.63

1.63

1.60

0

 

+

 

2

0

0

0

 

+

 

2

2

5

P

K

.

1

1

0

 

+

 

2

5

0

P

K

.

1

2

0

 

+

 

2

7

5

P

K

.

1

3

0

 

+

 

3

0

0

P

K

.

1

4

0

 

+

 

3

2

5

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

5

,

0

m

5

,

0

m

4

,

6

m

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:250

A-08

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:250

A3

PLANVENDOSJA

PLANIMETRI

Ing. Lorenc Facja

Ing. Eni Turkeshi

Ing. Jetmir Kurti

Ing. Ilva Hasanaj

Ing. Jorida Muco

Ing.Bianka Beka



1.76

1.82

1.78

1.77

1.75

1.74

1.73

1.71

1.71

1.65

1.65

1.66

1.67

1.611.60
1.591.59

1.50

1.59

1.58

1.58

1.55

1.50

1.42

1.52

1.59

1.53

1.59

1.38

1.49

1.47

1.41

2.03

1.33

1.29

1.40

1.35

1.10

1.41

1.38

1.33

1.42

1.39

1.25

1.35

1.32

1.39

1.24

1.35

1.34

1.42

1.45

1.33

1.38

1.39

1.40

1.52

1.41

1.40

1.40

1.42

1.43

1.27

1.25

1.43

1.37

1.39

1.32

1.39

1.45

1.37

1.47

1.20

1.50

1.52

1.50
1.46

1.62

1.61

1.38

1.40

1.42

1.36

1.54

1.53

1.48

1.47

1.47

1.42

1.461.47

1.46

1.55

1.62

1.51

1.33

1.64

1.59

1.60

1.71

1.68

1.45

0

 

+

 

3

0

0

P

K

.

1

4

0

 

+

 

3

2

5

P

K

.
1

5

0

 
+

 
3

5

0

P

K

.
1

6

0

 
+

 
3

7

5

P

K

.
1

7

0

 
+

 
3

8

8

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j

e

m

b

l

e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j
e

m

b

l
e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j
e

m

b

l
e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

P

u

s

e

t

e

 

u

j
e

m

b

l
e

d

h

e

s

e

4

0

*

6

0

5

,

1

m

5

,
8

m

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:250

A-09

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:250

A3

PLANVENDOSJA

PLANIMETRI

Ing. Lorenc Facja

Ing. Eni Turkeshi

Ing. Jetmir Kurti

Ing. Ilva Hasanaj

Ing. Jorida Muco

Ing.Bianka Beka






TOKE NATYRALE   E  NGJESHUR

ÇAKULL MAKINERIE 15 CM

STABILIZANT 10 CM

KUNETE

BINDER 6 CM

ASFALTOBETON 4 CM

2%
2%

KUNETE

RIKONSTRUKSION RRUGA "XHEVDET HAFIZI", DURRES
PLANVENDOSJA SH: 1:20

A-10

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:20

A3

PLANVENDOSJA

PLANIMETRI

Ing. Lorenc Facja

Ing. Eni Turkeshi

Ing. Jetmir Kurti

Ing. Ilva Hasanaj

Ing. Jorida Muco

Ing.Bianka Beka



A
K

S
I
 
I
 
R

R
U

G
E

S

2%

2%

Profili terthor tip 1

kunete betoni M200

Asfalt  t=4cm

Binder t=6cm

Stabilizant t=10 cm

Shtrese cakulli  t=15 cm

Toke natyrale

Tub KUB Ø 250

PK1-PK4,PK8-PK17
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